
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu administrowania 
budynkami niemieszkalnymi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2147 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu administrowanie wchodzącymi 
w skład zasobu nieruchomości gminy Zakroczym budynkami niemieszkalnymi wraz z gruntami niezbędnymi 
do prawidłowego korzystania z tych budynków.

2. Wykaz budynków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski



Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2017

Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

Lp. Adres budynku Nr działki Nr obrębu
1 Janowo 13

05-180 Pomiechówek
84 Janowo

2 Mochty-Smok 6
05-170 Zakroczym

64/1 Mochty-Smok

3 Zaręby 10A
05-180 Pomiechówek

57/2 Zaręby




